
設備改修工事による
一時休業のお知らせ

7/8[火]～7/9[水]

7/10[木]～7/15[火]

工事日程と営業時間

西岡SS

南平岸SS
札幌市豊平区平岸６条13丁目4
TEL：011-821-6792

羊ケ丘SS
札幌市豊平区福住２条１丁目２６
TEL：011-851-6303

いつもご利用いただき、ありがとうございます。
この度、当SSは設備改修工事のため下記の
日程で一時休業させていただきます。
工事期間中は大変ご不便・ご迷惑をおかけいた
しますが、何卒ご理解・ご協力の
ほどよろしくお願い申し上げます。

西岡SS休業中の給油は下記近郊の北海道エネルギーSSを
ご利用くださいますようお願いいたします。

通常営業 

休　業

※給油レーンを制限しての営業となります。洗車・各種作業は通常通り承ります。


